
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2559/17-8-2010 
(Δ’ 446) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι-
φέρειας Αττικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέας, 
δασικής έκτασης εμβαδού 75,650 στρ., στη δασι-
κή θέση “Πλατυβούνι” Περιφέρειας Δήμου Αίγινας 
της Νομαρχίας Πειραιά.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 27312/18.03.2021
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής που δημοσιεύθηκε στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως (Δ’ 202).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 168041 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ' αρ. 2559/17-8-2010
(Δ’ 446) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι-
φέρειας Αττικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέ-
ας, δασικής έκτασης εμβαδού 75,650 στρ., στη 
δασική θέση “Πλατυβούνι” Περιφέρειας Δήμου 
Αίγινας της Νομαρχίας Πειραιά.

  O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη
1. - Τις διατάξεις:
α) της παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της Xώρας.
β) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του ν.δ. 532/1970 «Περί συμπληρώσεως των διατάξεων 
περί διοικητικής αποκεντρώσεως» (Α΄ 103) σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/1970 «Περί καθορι-
σμού των διατηρουμένων υπέρ του Υπουργού και των 
Περιφερειακών Αρχών Διανομαρχιακού επιπέδου του 
Υπουργείου Γεωργίας αρμοδιοτήτων κατά την παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν.δ. 532/1970» (Α΄ 235).

γ) των άρθρων 6 και 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 107).

δ) του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) με το οποίο 

αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

ε) το π.δ. 32/2016 περί ορισμού επιστημονικών κριτη-

ρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περ. 1, 2 και 5 του 

άρθρου 3 του ν. 998/1979.

2.- Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/9-7-1980,

β) 182447/3049/24-9-1980 και

γ) 141823/24-2-83.

3.- Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4.- Το π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) περί Οργανισμού της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5.- To άρθρο 28 του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) και την υπ’ αρ.

15869/15-5-2017 απόφαση Υπουργού Εσωτερικών 

με την οποία διορίστηκε ο Σπυρίδων Κοκκινάκης του 

Χρήστου, Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6.- Τις αποφάσεις της Διεύθυνσης Δασών Πειραιά: 

α) 9585/228/10-2-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΕ1ΟΡ1Κ-Ε9Τ) περί 

«Ανάρτησης του Δασικού Χάρτη περιοχών τοπικών/

δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Αίγινας, Αγκιστρί-

ου, Κυθήρων, Πόρου, Σπετσών, Τροιζηνίας-Μεθάνων και 

Ύδρας, Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας 

Αττικής και πρόσκλησης για υποβολή αντιρρήσεων κατά 

του περιεχομένου του» και β) 17297/12-2-2021 (ΑΔΑ: 

ΨΚΗΗΟΡ1Κ- 5Ρ1) περί «Ανάρτησης δασικού χάρτη των 

τοπικών/δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων: Πειραιά, 

Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη, Περάματος, Κερατσινίου - 

Δραπετσώνας, περιφερειακής ενότητας Πειραιώς, Αλί-

μου, Γλυφάδας, Ελληνικού - Αργυρούπολης, Ν. Σμύρνης, 

Αγ. Δημητρίου, Καλλιθέας, Μοσχάτου - Ταύρου (Δ.Ε.Μο-

σχάτου), Παλαιού Φαλήρου, περιφερειακής ενότητας 

Νοτίου Τομέα Αθηνών, Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, 

περιφερειακής ενότητας Ανατ. Αττικής, Αγκιστρίου, Αί-

γινας, Πόρου, Σπετσών, Τροιζηνίας - Μεθάνων, Ύδρας, 

περιφερειακής ενότητας Νήσων και πρόσκληση για υπο-

βολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

7.- Την υπ'αρ. 2559/17-8-2020 (Δ΄ 446) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, με την οποία 

κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, δασική έκτα-

ση συνολικού εμβαδού 75,650 στεμμάτων στη θέση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 1016

14735

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.31 21:05:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14736 Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021

«Πλατυβούνι» του Δήμου Αίγινας και στην οποία εμπίπτει 

η έκταση που προτείνεται για ανάκληση.
8.- Την υπ' αρ. 21772/979/9-3-2020 πρόταση του 

αρμοδίου Δασαρχείου Πειραιά-με τη συνημμένη σε 
αυτή ΔΥ/9-3-2020 αναφορά-έκθεση φωτοερμηνείας-, 
για μερική ανάκληση της ως άνω (7) απόφασης, για 
τμήμα εμβαδού 4.034,08 τ.μ., στη θέση «Πλατυβούνι» 
του Δήμου Αίγινας της Περιφέρειας Αττικής, το οποίο 
στον αναρτημένο δασικό χάρτη Αίγινας εμφανίζεται 
με κωδικό ΑA και επιπλέον πληροφορία ΑN, διότι το 
εν λόγω τμήμα που ήταν μη δασικής μορφής, εμπίπτον 
στην περ. α της παρ. 6 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 
ως ισχύει, περιελήφθη εκ παραδρομής στην παραπάνω 
(7) απόφαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την: 2559/17-8-2020 (Δ΄ 446) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, 
περί κήρυξης ως αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, δασι-
κής έκτασης εμβαδού 75,650 στρ., στη θέση «Πλατυ-
βούνι» του Δήμου Αίγινας και μόνο για τμήμα εμβαδού: 
4,03408 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων οκτώ εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμμα-
τος) διότι, ως μη δασικής μορφής έκταση με εγκαταλε-
λειμμένες βαθμίδες, εμπίπτουσα στην περ. α της παρ. 6 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979 ως ισχύει, περιελήφθη 
στην 2559/17-8-2010 απόφαση λόγω πλάνης περί των 
πραγμάτων και πραγματικής αιτίας.

Το ως άνω τμήμα εμβαδού 4,03408 στρ., στη θέση 
«Πλατυβούνι» περιφέρειας Δήμου Αίγινας της Περιφερει-
ακής Ενότητας Νήσων, απεικονίζεται στο από 9-3-2020 
διάγραμμα με κλίμακα 1:200 (και στο ενσωματωμένο 
σε αυτό, απόσπασμα πρόσφατου ορθοφωτοχάρτη κλί-
μακας 1:5000) το οποίο συνοδεύει αναπόσπαστα την 
παρούσα απόφαση με μαύρο περίγραμμα, στοιχεία κο-
ρυφών «1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25, 1» και όρια Βόρεια, Δυτικά και Ανα-
τολικά με δασικής μορφής - αναδασωτέες εκτάσεις και 
Νότια με μη δασικής μορφής εκτάσεις.

Οι συντεταγμένες των κορυφών του ως άνω τμήματος 
κατά ΕΓΣΑ’87 αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα:

ΣΗΜΕΙΟ Χ Ψ

1 454613.92 4174803.02

2 454605.54 4174789.19

3 454594.44 4174773.23

4 454592.73 4174761.11

5 454594.03 4174757.69

6 454580.14 4174757.03

7 454563.43 4174760.36

8 454536.94 4174775.88

9 454515.88 4174795.46

10 454484.16 4174797.09

11 454492.02 4174803.81

12 454498.23 4174809.11

13 454501.06 4174811.52

14 454512.93 4174809.94

15 454529.76 4174800.08

16 454538.94 4174793.79

17 454544.89 4174797.70

18 454547.10 4174815.88

19 454555.26 4174822.00

20 454558.04 4174823.65

21 454561.88 4174820.94

22 454562.67 4174820.70

23 454563.65 4174820.53

24 454581.51 4174815.69

25 454602.40 4174809.33

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-

νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(άρθρο 90 του π.δ. 63/2005).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14737Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14738 Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Συντονιστής 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ  

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

    Στην υπ’ αρ. 27312/18.03.2021 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που δημοσι-
εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Δ΄202) στη 
σελίδα 1894 στη Α΄ στήλη, στον 26ο στίχο εκ των άνω 
συμπληρώνεται μετά από την λέξη «Πεντέλης» η φράση 
«… με επανάληψη στο ορθό ως προς τον Πίνακα 1 στις 
09-12-2021 με την υπ’ αρ. 149338/24-11-2021 Δασαρ-
χείου Πεντέλης, …»

Επίσης στην ιδία ως άνω απόφαση στις σελίδες 1895, 
1896, 1897, 1898 στον Πίνακα 1 διορθώνονται οι εσφαλ-
μένες συντεταγμένες Υ, ως εξής

ΠΙΝΑΚΑΣ 1:

ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΩΝ 

ΣΕ ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΜΕ KATHGORDX ΠΑ

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 34/22-05-2001

DKA

511100002

ΠΟΛΥΓΩΝΟ Ν.6 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

62,427τ.μ.

487448.025 4199228.68

487444.72 4199226.33

487439.756 4199230.086

487438.056 4199231.373

487437.9801 4199231.43

487439.9622 4199234.231

487440.6901 4199235.26

487441.6223 4199236.151

487449.8319 4199231.727

487448.339 4199228.904

487448.3275 4199228.882

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 2605/19-09-1996

DKA 

0511100570

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 3 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

223,387τ.μ.

484867.5427 4198122.606

484882.614 4198107.261

484862.101 4198122.521

484854.4966 4198127.393

484830.8683 4198142.535

484789.1903 4198158.063

484776.7444 4198162.701

484777.8865 4198164.641

484790.3743 4198160.259

484812.6282 4198152.451

484855.4692 4198129.168

DKA 

0511100571

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 4 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

451,405τ.μ.

485169.0871 4198231.832

485205.9813 4198224.864

485205.7633 4198224.881

485200.6098 4198225.272

485155.2458 4198233.629

485123.0136 4198257.504

485068.0992 4198287.349

485051.4095 4198302.312

485059.1459 4198297.954

485085.1847 4198282.663

485109.5699 4198267.786

485144.7017 4198245.883

ΣΥΝΟΛΟ 674,792τ.μ.

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 5473/ΠΕ/15-01-2008

DKA 

051110572

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 10 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

128,205τ.μ.

486650.42 4199972.473

486641.9061 4199955.574

486640.1546 4199956.56

486646.4097 4199972.917

486648.7951 4199991.997

486652.3498 4199992.161

486652.4695 4199991.937



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14739Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 3625/4-10-1993

 DKA 

0511100573

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 7 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

10,335τ.μ.

489452.4519 4200829.947

489447.6589 4200813.654

489461.0791 4200862.534

489456.2861 4200843.844

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 4136/05-11-2015

DKA 

0511100574

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 9 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

3002,150τ.μ.

489658.1 4200819.11

489567.06 4200761.17

489548.77 4200767.63

489548.7046 4200767.675

489548.7907 4200767.65

489561.2523 4200776.276

489572.7555 4200784.901

489590.4895 4200795.923

489604.3891 4200804.07

489623.0817 4200816.529

489642.2537 4200828.509

489658.5498 4200839.531

489673.8873 4200850.074

489697.3729 4200864.45

489691.5479 4200871.672

489685.3905 4200879.306

489679.4188 4200889.257

489689.74 4200882.32

489693.4401 4200876.75

489709.04 4200853.25

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 6651/ΠΕ/26-03-2010

DKA 

0511100575

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 12 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

187,620τ.μ.

485176.3246 4201545.482

485163.1903 4201541.851

485172.6929 4201546.021

485172.6148 4201547.426

485171.7108 4201563.693

485181.8341 4201564.705

485182.0648 4201549.606

485182.1035 4201547.079

485178.1492 4201545.986

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 771/14-07-1995

DKA 

0511100576 

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 14 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

46,548τ.μ.

489201.8312 4201666.392

489201.1411 4201664.694

489189.4167 4201669.949

489194.8853 4201673.985

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 6650/ΠΕ/04-02-2010

DKA 

0511100577

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 11 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

134,383τ.μ.

484950.5599 4201801.294

484944.7016 4201801.159

484940.072 4201825.459

484945.2966 4201825.414



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14740 Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 1086/22-04-2002

DKA 

0511100578

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 1 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

215,295τ.μ.

488358.0745 4202170.456

488357.6608 4202166.597

488344.7396 4202193.189

488314.4796 4202238.055

488315.3107 4202238.416

488321.5271 4202231.816

488329.802 4202219.406

488330.5132 4202218.246

488336.3527 4202208.72

488340.0105 4202203.844

488343.5933 4202199.068

488351.1786 4202188.726

488356.3503 4202180.797

488356.4053 4202180.467

ΑΡ. ΚΗΡΥΞΗΣ 6730/31-12-2002

DKA 

0511100579

ΠΟΛΥΓΩΝΟ 13 ΕΜΒΑΔΟΝ

X Y

324,470τ.μ.

488478.8935 4202242.985

488473.143 4202242.985

488463.7422 4202244.694

488464.5967 4202251.529

488474.4248 4202256.656

488484.6803 4202261.783

488493.6535 4202266.482

488501.7722 4202275.027

488506.5885 4202279.361

488510.3184 4202282.717

488515.0175 4202287.65

488500.4781 4202266.26

488475.95 4202251.176

    (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14742 Τεύχος Δ’ 1016/31.12.2021

*04010163112210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


